

MH0754
SC

MB No - 3696

SC

Schedule XLV-Form No. 134

24 dch - 30 dch 11/11/11

Purges DIVISION

Purnest SUB-DIVISION
Kumar Nitin

MEASUREMENT BOOK

Sikandarpur to Dogra Sikandarpur
Utter.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/P:- Const ⁿ of road from Sikandarpur to Nagra Sikandarpur					
Agency:- Memo written					
Agree no:- 05/800/2021-22					
Date of commences:- 26/04/2021					
Date of compl ⁿ :- 25/04/2022					
Actual date of compl ⁿ :-					
measurement of item					
(1/9) provision spreading & comp stone Aggro- memo gr-3					
do do comp					
For RT					
1x5x 6.70+5.10+3.75					
3 0.075=1.946					
1x5x 7.90+6.10+3.75					
3 0.075=2.22					
1x5x 5.80+4.20+3.75					
3 0.075=1.72					
For CC portion					
1x10x 9.10+6.10+3.75					
3 0.075=4.74					
1x5x 6.10+5.20+3.75					
3 0.075=1.88					
1x5x 5.80+4.10+3.75					
3 0.075=1.71					
1x5x 6.20+4.20+3.75					
3 0.075=1.77					
Total = 15.986					
Continuation					

Continuation

m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F = 8984491.00
(42/44) Dismantling of Existing structure do					
vide TMB PC NO - 53					
i) Cement concrete					
1.56 m ³ @ 497.81 =					777.00
ii) Reinforced Cement concrete do					
vide TMB PC NO - 53					
1.68 m ³ @ 1128.62 =					1896.00
(43/45) Dismantling of Existing structure line cuts					
vide TMB PC NO - 53					
i) Cement mortar					
55.49 m ³ @ 235.98 =					13085.00
ii) Above 600mm to 900mm H.P do					
vide TMB PC NO - 54					
5 m @ 244.92 =					1225.00
					Total Rs = 9001472.00
Add 12% GST					Rs = 1080177.00
Add 1% L.S					Rs = 90018.00
Add 10% S.F					Rs = 141144.00
					Total Rs = 10812808.00
Less 0.77% balow					Rs (-) 79409.00
					Total Rs = 10233399.00
Less prev payment					
vide TMB PC NO - 54					
and 3818342.00 + 4539649.00 (-)					8357985.00
					Total Rs = 1875414.00

Phyromali
17/12/23
JE

Continuation

12/12/23
AE

28.150
14/12/23